
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000352 ze dne 14.9.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Lékařská fakulta, UP v Olomouci 
Centesimo, 
Hněvotínská 3 
775 15 Olomouc 

Termín dodání je 16 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
HELAGO-CZ, s.r.o. 
Kladská 1082 
500 02 Hradec Králové 
česká republika 

IČ: 25963961 

Dodavatel č.: 101682 
Vyřizuje 

Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

DIČ: CZ25963961 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Model paže 1,000 KS 108 950,00 

Pro pracoviště Centrum základných výkonů ve zdravotnictví na základě cenové nabídky č. P21010446 ze dne 
10.9.2021 objednáváme: 

• 5 ks Model paže pro nácvik aplikace infuze -AR251 

Děkujeme. 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

108 950,00 

Strana 1 z 2 



!Jniver ?.ila Pala�kého 
"Olomouci 

Ostatní smluvní ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ:: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000352 ze dne 14.9.2021 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tim, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz. a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
nemění podmínky objednávky {nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná. obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

1 4 -09- 2021 Prof. MUDr. Josef Zad žil, CSc., 
děkan Lékařské fak Ity 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vereina vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodniho rejstřiku. 

Strana 2 z 2 



� 
DELAGOfl 

Kladská 1082 
500 03 Hradec Králové 
Tel.: 
illtp:j/www.l1ela4!!10-CZ.CZ 
E-mail 
lČO: 25963961 
DIČ: CZ25963961 

Dobrý den, 

Nabídka číslo: 

P21010446 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta CENTESIMO 

Hněvotínská 3 
775 15 Olomouc 

dle poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na výukový model paže: 

AR251 - Model paže pro nácvik aplikace infuze 

Tvar modelu je nyní vylepšen a má mnoho nových vlastností, jejichž výsledkem je neobyčejně realistický povrch 
kopírující skutečnou mužskou levou paži do nejmenších detail0. 

Vlastnosti: 
o kOže je vyrobena ze speciálního silikonového materiálu, který zajišťuje větší realistický pocit, životnost 

a vyhmatání žil 
o žíly jsou nyní bezespáré, což snižuje riziko prosakování tekutiny a jsou vyrobeny ze samotěsnícího 

materiálu 
o realistický pocit při penetraci kťlže a žíly 
o po naplnění umělou krví se lze aspirací přesvědčit 

o správném zavedení jehly v žíle 
o inovační zapečetěná krevní souprava snižuje riziko 

rozlití, protože tekutinu lze snadno přečerpat z jedné 
nádoby do druhé 

o výměna kťlže a žil je velmi snadná 

Slouží pro nácvik: 
o intravenózního zavedení kanyly 
o podání infuze 
o odběru krve 

Na paži jsou dostupné tyto žíly: 
o dorzální metakarpální 
o cefalické 
o středové loketní 
o bazilární 

Nová paže AR251 obsahuje: 
o paži 
o opěrku na paži 
o stojan na nádoby na krev (2) 
o přípojky pro žíly (2) 
o pevný kufřík 
o krevní koncentrát AR204 
o lubrikant 
o návod k obsluze 

Náhradní díly: 

Volitelné 

o AR253 - Sada kOže a žíla k AR251 
o AR253-B - Sada kťiže a žíla k AR251-B, černá 
o AR204 - Krevní koncentrát 

• AR251-B - paže pro nácvik aplikace infuze a injekce, černá 



Objednací číslo: 4101.AR251 

Cena za 1 ks bez DPH: 

Cena za S ks bez DPH: 
Cena za S ks s DPH 21 %: 

21 790,00 Kč 

108 950,00 Kč 
131 829,50 Kč 

Z výše uvedené částky Vám poskytneme slevu ve výši 5 %. 

V případě jakýchkoliv dotazťl nás neváhejte kontaktovat. 

Vystaveno dne: 
Platnost nabídky: 
Doprava k zákazníkovi: 
Záruční a pozáruční servis: 
Záruční lhůta: 
Dodací lhůta: 

10. 09. 2021 

1 měsíc ode dne vystavení 
v ceně zboží 
HELAGO-CZ s.r.o. 
24 měsícťi 
cca 6 týdnťl 

Vystavil: 



� 

DELAGOi POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY číslo:450210912 / 100 

HELAGO-CZ, s.r.o. Odběratel: Kód zákazníka: 1499 
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17879 
Kladská 1082/6; 

Univerzita Palackého v Olomouci 
500 03 Hradec Králové 
IČ:25963961, DIČ:CZ25963961 
bankovní s o·ení: 

Místo určení: 
UPOL Lékářská fakulta 
CENTESIMO - Teoretické ústavy 

Hněvotínská 3 
775 15 Olomouc 

řádek Označení Popis dodávky 

Kód zákazníka: 15017 

Křížkovského 8/12 
771 47 Olomouc 

IČ : 61989592 

Objednávka 
Zakázka 
Popis dodávky 
Způsob dopravy : 
Způsob úhrady 
Splatnost (dnů) 

Datum případu 
Datum dodání 
Termín dodání 

č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % 

4101.AR251 AR251 Model paže pro nácvik aplikace infuze 
5,00 ks 21 790,00 108 950,00 5,00 

5,00 108 950,00 

Celkem Kč 

ekonomické oddělení 

Strana: 1 / 1 Vystavil : 
Telefon: 

E-mail: 

DIČ : CZ61989592 

4515000352 

Přepravní službou 
Platebním příkazem 
o 

14.09.2021 

4-6 týdnů 

Celkem bez DPH Celkem s DPH 
po slevě DPH % po slevě 

103 502,50 21 125 238,03 

103 502,50 125 238,03 

125 238,031 




